
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

LIGUE : NOUVELLE AQUITAINE FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 15 décembre 2019

COMPOSITION DES JURYS à : LIMOGES

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre FAVREAU Nathalie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 335097 B FAVREAU Nathalie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 335097 B

Jury N°1

Vice-Arbitre RENAULT Annefleur CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE2060189 examen C RENAULT Annefleur CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2060189 examen C

Juges NF°1 JOURDANAS Emilie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE530589 D NARDOT Anaelle CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1057584 C

NF°2 AURIGIÉ Mathilde CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 898515 D JOURDANAS Emilie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 530589 D

NG°1 GROSBRAS Adèle CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE1764672 D JOANNY Clémentine CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1363904 D

NG°2 LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 C LOSEILLE Nathalie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2773287 D

Informatique KOZLOVSKY-RENAULT Anne SophieCEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE3033447 secrétariat KOZLOVSKY-RENAULT Anne SophieCEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 3033447 secrétariat

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 PAJOT Charlotte CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1148188 C

NF°2 LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 C

NG°1 AURIGIÉ Mathilde CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 898515 D

NG°2 CRAMOTTE Berangere A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2773271 C

Informatique KOZLOVSKY-RENAULT Anne SophieCEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 3033447 secrétariat

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1 BAZIN Suzie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1236794 D

NF°2 MICHEL DUVERNEUIL Carole A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2964199 D

NG°1 GROSBRAS Adèle CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 1764672 D

NG°2 MAURICE Valérie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2794117 C

Informatique KOZLOVSKY-RENAULT Anne SophieCEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 3033447 secrétariat

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1 ROUSSY Marie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1700648 D

NF°2 RENAULT Annefleur CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2060189 examen C

NG°1 MARCHAT Noémie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 61861 B

NG°2 BAZIREAU Bruno CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 1427476 C

Informatique KOZLOVSKY-RENAULT Anne SophieCEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 3033447 secrétariat

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre FAVREAU Nathalie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 335097 B FAVREAU Nathalie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 335097 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 ROUSSY Marie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION1700648 D FAVREAU Nathalie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 335097 B

NF°2 GROSBRAS Adèle CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE1764672 D BAZIREAU Bruno CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 1427476 C

NG°1 AURIGIÉ Mathilde CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 898515 D LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 C

NG°2 LOSEILLE Nathalie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX2773287 D MARCHAT Noémie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 61861 B

Informatique KOZLOVSKY-RENAULT Anne SophieCEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE3033447 secrétariat

dél. nageuses : JOANNY Clémentine CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION1363904 D

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 JOURDANAS Emilie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE530589 D

NF°2 MAURICE Valérie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX2794117 C

NG°1 RENAULT Annefleur CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE2060189 examen C

NG°2 BAZIN Suzie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION1236794 D

Informatique KOZLOVSKY-RENAULT Anne SophieCEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE3033447 secrétariat

dél. nageuses : JOANNY Clémentine CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION1363904 D

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



ENF B PASS COMPETITION

N° de la 

nageuse

il n'y a pas de nom - 

indiquer les validations
EVALUATION Résultat

1 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

2 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

3 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

4 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

5 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

6 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

7 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

8 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

9 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

10 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

11 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

12 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

13 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

14 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION



15 décision évaluateur (Acquis ou Non) : N 0 NON VALIDE

16 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

17 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

18 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

19 décision évaluateur (Acquis ou Non) : N 0 NON VALIDE

20 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

21 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

22 décision évaluateur (Acquis ou Non) : N 0 NON VALIDE

23 décision évaluateur (Acquis ou Non) : A 0 VALIDATION

24 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

25 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

26 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

27 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

28 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

29 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

30 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

31 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

32 décision évaluateur (Acquis ou Non) :



33 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

34 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

35 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

36 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

37 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

38 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

39 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

40 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

41 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

42 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

43 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

44 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

45 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

46 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

47 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

48 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

49 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

50 décision évaluateur (Acquis ou Non) :



51 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

52 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

53 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

54 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

55 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

56 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

57 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

58 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

59 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

60 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

61 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

62 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

63 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

64 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

65 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

66 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

67 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

68 décision évaluateur (Acquis ou Non) :



69 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

70 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

71 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

72 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

73 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

74 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

75 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

76 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

77 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

78 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

79 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

80 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

81 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

82 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

83 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

84 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

85 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

86 décision évaluateur (Acquis ou Non) :



87 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

88 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

89 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

90 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

91 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

92 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

93 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

94 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

95 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

96 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

97 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

98 décision évaluateur (Acquis ou Non) :

99 décision évaluateur (Acquis ou Non) :





Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 15 décembre 2019 à : LIMOGES

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LACOSTE Camille A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 EPREUVE VALIDEE

ABBED Yasmine A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 EPREUVE VALIDEE

RABIER-BOUE Léa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2008 EPREUVE VALIDEE

PONS Marie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 EPREUVE VALIDEE

THEBAULT Lena A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2010 EPREUVE VALIDEE

RICHARD Lilou A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 EPREUVE VALIDEE

MAS Lola ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE VALIDEE

LAVOIX Lila ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2008 EPREUVE VALIDEE

POIRIER Jeanne ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE

MOREAU Lou ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE VALIDEE

DOYEUX Marina ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE

PRADES ALMEIDA E SILVA Jade ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE VALIDEE

DEWAELES Alicia ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE VALIDEE

VISEUX Amélie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE

FOUGERON Blandine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2005 EPREUVE VALIDEE

TRITSCHLER Camille ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 1997 EPREUVE VALIDEE

ALBERT Emmy ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2009 EPREUVE VALIDEE

LASJUILLIARIAS-TREVILLE Lilou ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE VALIDEE

VANNUCCI Elena CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

ZIEGLER Shaina A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 EPREUVE NON VALIDEE

ECHCHAFI Lilia A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2007 EPREUVE NON VALIDEE

PRO-FORT Jeanne ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

ROUGIER Justine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

BIAIS Melyssa ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BOSSIS Margaux ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

MINEUR Pauline ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BAILLARGEAU-BONY Maeva ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DO CARMO Marie Amélie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

PORETTI Luna ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CROUZAT Lola CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE NON VALIDEE

CHAMBAUD Justine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 15 décembre 2019 à : LIMOGES

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOSSIS Margaux ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2008 VALIDATION

BIAIS Melyssa ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 VALIDATION

LIZA Lucie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 VALIDATION

LE BRUN Leelou CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 VALIDATION

LASCAUX Zoé CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 VALIDATION

EJ-JENNANE Lisa CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2003 VALIDATION

RIVY Camille CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2004 VALIDATION

DUPONT Camille CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 VALIDATION

DI BIAGGIO Cassiopée CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2002 VALIDATION

CROUZAT Lola CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION

VANNUCCI Elena CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION

LIMOUSIN Nina CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 VALIDATION

RABIER-BOUE Manon A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 NON VALIDEE

POURTEYRON Maëlis A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2010 NON VALIDEE

ZIEGLER Shaina A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 NON VALIDEE

FAILLY Maissa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 NON VALIDEE

ABBED Yasmine A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 NON VALIDEE

PONS Marie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 NON VALIDEE

MATHIEU Maylis ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 NON VALIDEE

MASSIAS Lucie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2003 NON VALIDEE

LASJUILLIARIAS-TREVILLE Lilou ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 NON VALIDEE

ALBERT Emmy ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2009 NON VALIDEE

PORETTI Luna ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2009 NON VALIDEE

ROUGIER Justine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 NON VALIDEE

DERAM Justine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2003 NON VALIDEE

VISEUX Amélie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 NON VALIDEE

MAS Lola ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 NON VALIDEE

RIGAUDIE Héloïse CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2005 NON VALIDEE

SOULLIER Lucie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2004 NON VALIDEE

MELLIN Claire CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2005 NON VALIDEE

PHILBERT Amandine CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 NON VALIDEE

MARTIN Asiadée CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2009 NON VALIDEE

VEYSSIERE Julia CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2005 NON VALIDEE

KABTA Emma CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2005 NON VALIDEE

TRIPHOSE Erika CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 NON VALIDEE

CHAMBAUD Justine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 15 décembre 2019 à : LIMOGES

RESULTATS PASS COMPETITION

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BAILLOU Maëlys A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2010 VALIDATION

BOSSIS Margaux ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2008 VALIDATION

DUPONT Camille CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 VALIDATION

DA COSTA Elsa CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 VALIDATION

KABTA Emma CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2005 VALIDATION

GALVAIRE Isis CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 VALIDATION

RIGAUDIE Héloïse CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2005 VALIDATION

MELLIN Claire CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2005 VALIDATION

LE BRUN Leelou CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 VALIDATION

VEYSSIERE Julia CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2005 VALIDATION

BOULESTEIX Augustine CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 VALIDATION

CHAABANE Maryam CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 VALIDATION

RIVY Camille CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2004 VALIDATION

PHILBERT Amandine CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 VALIDATION

LIMOUSIN Nina CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 VALIDATION

TRIPHOSE Erika CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION

VANNUCCI Elena CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION

CROUZAT Lola CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION

COMBES Lili CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION

ESCLAIRE Lisa CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2006 VALIDATION

LAGARDE Clémence CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 NON VALIDE

SOULLIER Lucie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2004 NON VALIDE

LAGARDE Louise CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 NON VALIDE



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression limite impression

Passé le: 15 décembre 2019 à : LIMOGES

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
MARCELLAUD Lou-Ann CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 1 0 1 0

RICHARD Lilou A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

PIETREMENT Aliénor A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

DUMY Camille CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

ALBERT Emmy ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BASSET Claire CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 1

BIAIS Melyssa ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 1

MAS Lola ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

LE BRUN Leelou CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

FOUGERON Blandine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MASSIAS Lucie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

VANNUCCI Elena CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LACOSTE Camille A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MOREAU Lou ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HENRARD Morgane CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

LIMOUSIN Nina CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

KAPP Alix ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

MOREAU Alizée CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

TRIPHOSE Erika CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

LY Elina CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

DOYEUX Marina ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 1

DO CARMO Marie Amélie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RINNA Lou ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

CHABEAUDIE Nina A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

LAVOIX Lila ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

BAILLARGEAU-BONY Maeva ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

THEBAULT Lena A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

PRO-FORT Jeanne ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

YELALDI Héline CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 1

PRADES ALMEIDA E SILVA Jade ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 1

VISEUX Amélie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 0

CLARET ZELE Eva ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2011 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 2

MINEUR Pauline ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 2

MATHIEU Maylis ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 2 2

LAGARDE Clémence CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 2

BOSSIS Margaux ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 0

GERACI Capucine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 2

BEAULIEU-GUIVARCH Ambre CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 2

DEMETZ Nina CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

POIRIER Jeanne ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

LAGARDE Louise CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 2

DEWAELES Alicia ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 2

GAUVRY Emy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2011 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

ROUGIER Justine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 2 2

LASJUILLIARIAS-TREVILLE Lilou ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

LE GALL MAZOT Chloé CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

DUCLOUX Emma CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

DA COSTA Elsa CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 2

PORETTI Luna ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 2 2

DERAM Justine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2003 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2

DI BIAGGIO Cassiopée CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 0

CHAMBAUD Justine ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2010  FORFAIT 0 0 0 0

GUEDON Elodie ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 2004  FORFAIT 0 0 0 0


